עלון לצרכן לפי תקנות הרוקחים (תכשירים) התשמ"ו - 1986

התרופה משווקת ללא מרשם רופא

כרומו-קומוד® תרסיס לאף

חומר פעיל:

כרומוגליקאט נתרן 20 מ"ג/מ"ל sodium cromoglicate 20 mg/ml
חומרים בלתי פעילים ואלרגניים: ראה פרק 6 "מידע נוסף".
קרא בעיון את העלון עד סופו בטרם תשתמש בתרופה. עלון זה מכיל מידע תמציתי על התרופה.
אם יש לך שאלות נוספות, פנה אל הרופא או אל הרוקח.